
Uchwała nr 1129/167/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora STACJI MUZEUM 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Walentynie Rakiel - Czarneckiej, za Jej zgodą, pełnienie obowiązków dyrektora 

STACJI MUZEUM, od dnia 19 lipca 2016 r. do czasu podjęcia przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego decyzji w sprawie obsadzenia stanowiska dyrektora STACJI MUZEUM. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, oznacza objęcie  

przez Walentynę Rakiel - Czarnecką praw i obowiązków, o których mowa  

w art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.). 

3. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie 

cofnięte. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 


